
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°560 ,DE2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

EXONERAR SAMOEL PEREIRA DA SILVA, matrícula n.O 14.695-12, do
cargo em comissão de Coordenador de Comissão Permanente, CL-04, da Comíssão de
Economia, Orçamento e Finanças, bem como DEVOLVÊ-LO a seu órgão de origem.
(Resolução n.o 182/02- (REQ) - Processo nO 001.00179/01-CLDF

de 2002.

Deputacjb GIM RGELLO
'Presid nte


